legge 31 maggio 2014, n. 83, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2016, n. 106. 

Articolo 3 

1. Al neo assunto Operatore alla custodia, vigilanza ed accoglienza di cui all’articolo 1 del presente 
provvedimento sarà corrisposto lo stipendio annuale di € 19.351,97 
(diciannovemilatrecentocinquantuno/97) oltre indennità di amministrazione, indennità da vacanza 
contrattuale e 13^ mensilità nonché gli altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni, corrispondente 
alla retribuzione iniziale per gli assunti nell’Area degli Assistenti (già Area II, F1).